[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» января 2024 г.                                                                                                                   № 2
с. Нижние Бузули
Об изменении вида разрешённого использования земельного участка
В соответствии со ст. 32 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», приказом Росреестра от 10.11.2020 № П/0412  «Об утверждении классификатора видов разрешённого использования земельных участков», документации по планировке территории, в целях размещения линейного объекта: «Дорога подъездная к карьеру общераспространённых полезных ископаемых № 20086МП «Магистральный газопровод «Сила Сибири», «Этап 6.9.1. лупинги магистрального газопровода «Сила Сибири». Объем подачи газа на экспорт 30 млрд.м3/год», «Этап 6.9.2. лупинги магистрального газопровода «Сила Сибири». Объем подачи газа на экспорт 38 млрд м3/год» 19-28-2023-ДПТ, администрация Нижнебузулинского сельсовета-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить вид разрешённого использования «для сельскохозяйственного производства» на вид разрешённого использования – «автомобильный транспорт» земельного участка с кадастровым номером 28:21:010503:453, общей площадью 42919,98 м2, из категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, адресные ориентиры: РФ, Амурская область, Свободненский район.
2. Изменить вид разрешённого использования «для сельскохозяйственного производства» на вид разрешённого использования – «автомобильный транспорт» земельного участка с кадастровым номером 28:21:010503:463, общей площадью 27629,75 м2, из категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, адресные ориентиры: РФ, Амурская область, Свободненский район
Глава администрации                                                                             А. А. Сиваев